四川省达州中学工会
达州中学工会〔2016〕10号

四川省达州中学工会

关于达州中学第二届教职工代表大会

正式代表换届选举结果的通知
各工会小组：
根据中华人民共和国教育部令第32号《学校教职工代表大会规定》和《四川省学校教职工代表大会规定》，我校实施了达州中学第二届教职工代表大会代表的换届选举。根据教职工代表大会代表选举办法选举了郭德波等81名人员为达州中学第二届教职工代表大会正式代表，现将名单通知如下：

干  部  组

郭德波   李  健   莫章荣   李月全   任中华

庞厚文   庞  勇   李健(数)  曾  敏   潘传国

陈为平   刘  川   张  敏   邓小川   张敏(女)

王  贤   何  渊   庞  通   王敬安

高三工会小组

程柳嘉   代旭东   邓五洲   付专胜   李小康

龙  成   卢科平   潘光东   钱中山   唐开琴

温  敏   吴  瑕   闫兴德   余文状

高二工会小组

曹中华   曾飒飒   黄  涛   李兴见   刘宇(英)

骆红梅   庞  红   蒲  谦   邱  娅   王  海

王刚成   王志怀   杨兴林   姚  春

高一工会小组

陈飞翔   陈维权   何  婷   李  川   李义芬

庞  军   唐明凤   杨秀林   于  悟   袁登科

张  雷   赵大贵   朱方旭   朱和平

初中工会小组

柏  霖   程晓玉   付文玲   李海粟   李万平

练  恋   蒲元江   任金权   王善银   王晓刚

王振国   杨  彦   杨长青   赵  彬

职工工会小组

柏  亮   邓泽琼   段述碧   蒋  丽   蒋天茂

卢小华
四川省达州中学工会

2016年7月6日
送:学校党委、行政

发：各工会小组

贴：校务公开栏

印数：16份

PAGE
- 2 -